
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/11/2020 18:19:36

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01113

 01012

 01011

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,812.50

 3,492.00

 2,420.00

26-MAY-20

07-MAY-20

07-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,724.50
 8,724.50

 2,812.50

 3,492.00

 2,420.00

 006

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601198302684

0801-1963-06825

0318-1979-01508

1511-1965-00156

1201-1969-00344

0501195503837

1006-1961-00097

1201-1980-00602

0801197522617

0301-1980-00817

0205196600188

0801196608320

0703195800566

0713195800063

0703198401823

0609194800099

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

RUFINO CRUZ VALLADARES

JOSE EMILIO GOMEZ

SAULO GENARO AVILA SUAZO

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

GERSON NOE SOLER VALLADARES

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

DORA DEL CARMEN AMADOR RODRIGUEZ

RAQUEL ARDON CASTELLANOS

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JULIO CESAR PERALTA


