

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01113	01	00001	2,812.50	26-MAY-20	0601198302684	JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tunior o					Identificación	Nombre
01012	01	00001	3,492.00	07-MAY-20	0801-1963-06825	FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA
					0318-1979-01508	BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO
					1511-1965-00156	ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA
					1201-1969-00344	JOSE DOLORES SUAZO MEJIA
					0501195503837	RUFINO CRUZ VALLADARES
					1006-1961-00097	JOSE EMILIO GOMEZ
					1201-1980-00602	SAULO GENARO AVILA SUAZO
					0801197522617	EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA
					0301-1980-00817	GERSON NOE SOLER VALLADARES
					0205196600188	MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

3,492.00

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

Shada goodona.							
Númei	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
01011		01	00001	2,420.00	07-MAY-20	0801196608320	OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA
						0703195800566	DORA DEL CARMEN AMADOR RODRIGUEZ
						0713195800063	RAQUEL ARDON CASTELLANOS
						0703198401823	ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE
						0609194800099	JULIO CESAR PERALTA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 2,420.00 8,724.50

TOTAL INSTITUCION (0500):

8,724.50